(vi) ieder besluit tot deelname of kapitaalverstrekking aan of investeringen in vaste activa van een al dan 

niet gelieerde vennootschap die, afzonderlijk beschouwd en op basis van een analyse van de feiten 

zoals die bestonden ten tijde van een dergelijke investering, kunnen leiden tot een financieel risico voor 

de Vennootschap van meer dan vijftien miljoen euro (€15.000.000); 

(vii) ieder besluit betreffende investeringen ten bedrage van vijftien miljoen euro (€15.000.000) of meer; 

(viii) ieder besluit betreffende een inkoopcontract voor de duur van drie jaar of langer, waarbij een bedrag 

van vijftien miljoen euro (€15.000.000) of meer is gemoeid; 

(ix) alle transacties waarbij tegenstrijdige belangen van een of meerdere Commissarissen spelen die van 

materieel belang zijn voor de Vennootschap en/of de desbetreffende Commissarissen;93 

(x) benoeming en ontslag van de Director Audit & Security;94